
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campus 
就職者数 令和４年度 

合計 
就職者のお住まいの市町村 

令和３年度 

実績 療育手帳 
精神保健 

福祉手帳 

身体障害

者手帳 
その他 

白 井 ２ ４ １ ０ ７ 
白井市３名 印西市１名 

船橋市１名 
１８ 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 
就労移行支援事業所 

就職するなら明朗アカデミー・白井キャンパス 

☎０４７－４０４－８８５５ 
北総線西白井駅から徒歩２分の好立地！北口出てすぐ！ 

千葉県白井市清水口 1-1-25西白井駅セントラルビル３F 

見学・相談随時受付中 

お気軽にご相談ください！ 

アカデミーHP Facebook 

新年あけましておめでとうございます。皆様におかれましては新春を清々しい気持ち

でお迎えのこととお慶び申し上げます 昨年は多くのお力添えいただき誠にありがとう

ございました。就職するなら明朗アカデミー・白井キャンパスは、２０２２年 4月より就労

移行支援事業所の目的であります、就職者につきましては 7名の方が就職へ繋がるこ

とができました。２０２３年につきましてもサービスの質の向上に対して職員一同努めて

参ります。皆様からのより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

☆２０２３年もよろしくお願いいたします☆ 

第９４回お客様感謝デー 

「クリスマス会」 

ＬＩＮＥ 

アカウント 

12月にお客様感謝デーとしてクリスマス会

を開催いたしました。クリスマス会では、新型コ

ロナウイルス感染症の対策に考慮しながらケー

キコンテストとビンゴ大会を行いました。ケーキ

コンテストでは、お菓子やイチゴを使い、個性豊

かに盛り付けられていました。 



FAX 送信先：047-404-8833（送付状不要） 

 

就職するなら明朗アカデミー・白井キャンパス 

施設見学・３日体験学習 申込書 

ご希望のコース 

施設見学または３日体験学習のコースに「○」印をご記入ください。 

 ①施設見学 

※施設見学は施設の見学や説明、質疑応答含めて１時間程度です。 
（利用希望者、一般の方のお受入も行っています。） 

②３日体験学習 

Ａ.就職支援コース 
（公文式学習やＳＳＴなどのトレーニングをして就職を目指すコース） 

Ｂ.ｅラーニングパソコンコース 
（ｅラーニングを利用した個人学習をして就職を目指すコース） 

※３日体験学習は９時～１５時１０分までとなりますが、ご都合により３日

間のうち１日程度は、午前・午後のどちらかのみの体験も可能です。 

ご 希 望 日 時 

施設見学・３日体験学習をご希望する日時をご記入ください。 

①第１希望 （令和  年  月  日 ～  月  日 ） 

②第２希望 （令和  年  月  日 ～  月  日 ） 

③第３希望 （令和  年  月  日 ～  月  日 ） 

参加者氏名等 

施設見学ご希望の場合には代表者名と見学人数をご記入ください。 

３日体験学習ご希望の場合には障害の名称をご記入ください。 

ふ り が な 

参加者氏名 

 

ご 連 絡 先 

所在地 〒 

 

電話番号  FAX番号 

お申込みの目的 
施設見学・３日体験学習の目的を簡単にご記入ください。 
 

 

 

【本件の担当】 

就職するなら明朗アカデミー・白井キャンパス 

森田 拓実 

TEL047-404-8855 FAX047-404-8833 MAIL：t-morita@meiroh.com 


